Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Dorso
Tezze sul Brenta, Domenica 10/11/2019 ore 10:18

11° Memorial "Elena Lago"

Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

PAGNIN BENEDETTA
BONORA DENISE
SCANFERLA ELISA
VALENTE LISA

MOTTA FANNY GINEVRA
MIHAI MARTINA MARIA

PIZZIOLO NORA
ZANGRANDO ZOE' LISA
ZORZAN MILENA
CACHERO GIADA
FERRO LUCREZIA
PRIORE ANITA

VELLO GIULIA

ZAGO NOEMI SOFIA
POGU EMILY
SORRENTI ISABELLA
BRAZZO ANNA LISA
HOXHA SARA

FANTINATO KAROL
MILANESI MARIA LEONCINA
VIGATO ANGELICA
CESAROTTO SARA

BASILE MICHELLE
CAVALLIN FLAMINIA

WALDNER LIA
RUSSO PETRA
WALDNER JANA
BAZZA GIULIA
CANTON DARIA
FRANCO STELLA

GRIGGIO ALICE
BRAGAGNOLO VITTORIA
PETROF MARIA ILINCA
BETTIN ANGELICA

DAL BEN NOEMI
BORIERO GRETA MARIA

MARIN ANNA

GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA
DALLA BONA VIRGINIA
DALL'ANTONIA CAROLA
VENTURATO MADDALENA
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RISULTATI

Foglion. 1
10/11/2019

Cat.: Esordienti B F

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA

PIAVE NUOTO
PIAVE NUOTO
PIAVE NUOTO

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.

GABBIANO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO STRA

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.

CENTRO NUOTO STRA

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.

AMATORI NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
FONDAZIONE BENTEGODI

CENTRO NUOTO STRA
ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO ROSA'
PIAVE NUOTO

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.

CENTRO NUOTO ROSA'
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

Tempo

00:48.87
00:48.99
00:49.69
00:52.69
00:58.31
01:07.16

00:48.24
00:51.04
00:51.98
00:54.89
00:57.51
00:58.36

00:48.84
00:49.15
00:51.35
00:54.33
00:54.88
00:57.34

00:54.84
00:55.55
01:00.02
01:02.68
01:05.45
01:08.34

00:50.24
00:51.14
00:53.76
00:53.76
00:57.13
01:00.59

00:45.07
00:47.10
00:47.11
00:48.56
00:49.58
00:52.90

00:44.06
00:45.85
00:46.11
00:46.53
00:46.71

Pti

4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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11° Memorial "Elena Lago"
RISULTATI

FERRARO AURORA

STRIATTO ALICE
DANESIN ELENA

PEER LINNEA ANTONIA
TOFANI EMMA
COLLESEI IRENE
ZOPPAS GIULIA

2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010

CENTRO NUOTO ROSA'

PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.

CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

Foglio n. 2
10/11/2019

00:49.27

00:43.09
00:43.41
00:44.52
00:44.53
00:44.87
00:45.22
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