

## **RISULTATI**

**50 Dorso** Serie Cat.: Esordienti B F

Tezze sul Brenta, Domenica 10/11/2019 ore 10:18

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 8					
1°	2	PAGNIN BENEDETTA	2010	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:48.87	
2°	1	BONORA DENISE		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:48.99	
3°	5	SCANFERLA ELISA		CENTRO NUOTO STRA	00:49.69	
4°	6	VALENTE LISA	2010	CENTRO NUOTO TEZZE	00:52.69	
5°	3	MOTTA FANNY GINEVRA	2010	PADOVANUOTO	00:58.31	
6°	4	MIHAI MARTINA MARIA	2010	CENTRO NUOTO TEZZE	01:07.16	
3eri	e n° 7					
1°	1	PIZZIOLO NORA		CENTRO NUOTO TEZZE	00:48.24	
<b>2</b> °	4	ZANGRANDO ZOE' LISA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:51.04	
3°	3	ZORZAN MILENA		PIAVE NUOTO	00:51.98	
4°	5	CACHERO GIADA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:54.89	
5°	2	FERRO LUCREZIA		CENTRO NUOTO TEZZE	00:57.51	
6°	6	PRIORE ANITA	2010	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:58.36	
Seri	e n° 6					
1°	6	VELLO GIULIA		PIAVE NUOTO	00:48.84	
<b>2°</b>	4	ZAGO NOEMI SOFIA		PIAVE NUOTO	00:49.15	
3°	1	POGU EMILY	_	PIAVE NUOTO	00:51.35	
4°	3	SORRENTI ISABELLA		SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.		
5°	5	BRAZZO ANNA LISA		GABBIANO	00:54.88	
6°	2	HOXHA SARA	2011	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:57.34	
Seri	e n° 5					
1°	2	FANTINATO KAROL		CENTRO NUOTO ROSA'	00:54.84	
2°	6	MILANESI MARIA LEONCINA		CENTRO NUOTO ROSA'	00:55.55	
3°	3	VIGATO ANGELICA		PADOVANUOTO	01:00.02	
4°	4	CESAROTTO SARA		PADOVANUOTO	01:02.68	
5°	1	BASILE MICHELLE		AQUAPOLIS	01:05.45	
6°	5	CAVALLIN FLAMINIA	2011	CENTRO NUOTO STRA	01:08.34	
	e n° 4					
1°	3	WALDNER LIA	2011	SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.	00:50.24	
2°	5	RUSSO PETRA	2011	CENTRO NUOTO STRA	00:51.14	
3°	1	WALDNER JANA	2011	SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.	00:53.76	
3°	2	BAZZA GIULIA		AMATORI NUOTO	00:53.76	
5°	4	CANTON DARIA	2011	CENTRO NUOTO ROSA'	00:57.13	
6°	_	FRANCO STELLA	2011	FONDAZIONE BENTEGODI	01:00.59	
Seri	e n° 3					
1°	3	GRIGGIO ALICE	2010	CENTRO NUOTO STRA	00:45.07	
2°	4	BRAGAGNOLO VITTORIA	2010	ANTARES NUOTO	00:47.10	
3°	1	PETROF MARIA ILINCA	2011	CENTRO NUOTO STRA	00:47.11	
<b>4°</b>	2	BETTIN ANGELICA	2010	CENTRO NUOTO ROSA'	00:48.56	
5°	5	DAL BEN NOEMI	2010	PIAVE NUOTO	00:49.58	
6°	6	BORIERO GRETA MARIA	2010	SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.	00:52.90	
Seri	e n° 2					
1°	2	MARIN ANNA	2010	CENTRO NUOTO ROSA'	00:44.06	4.00
2°	5	GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA		PADOVANUOTO	00:45.85	
- 3°	3	DALLA BONA VIRGINIA		AMATORI NUOTO	00:46.11	
4°	4	DALL'ANTONIA CAROLA		PIAVE NUOTO	00:46.53	
т 5°	1	VENTURATO MADDALENA		PIAVE NUOTO	00:46.71	
<b>ગ</b>				100 . 0		



## 11° Memorial "Elena Lago"

Foglio n. 2 10/11/2019

## **RISULTATI**

6°	6	FERRARO AURORA	2010	CENTRO NUOTO ROSA'	00:49.27				
Serie n° 1									
1°	1	STRIATTO ALICE	2010	PIAVE NUOTO	00:43.09	7.00			
<b>2</b> °	4	DANESIN ELENA	2010	STILELIBERO SSD	00:43.41	5.00			
3°	6	PEER LINNEA ANTONIA	2010	SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.	00:44.52	3.00			
4°	5	TOFANI EMMA	2010	CENTRO NUOTO STRA	00:44.53	2.00			
5°	2	COLLESEI IRENE	2010	PADOVANUOTO	00:44.87	1.00			
6°	3	ZOPPAS GIULIA	2010	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:45.22				